
 
 

UCHWAŁA NR LIII/366/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Chodczu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1974 z późn.zm.), Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Jako podstawę ustalania diet radnych przyjmuje się kwotę bazową określaną corocznie w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
23 grudnia 1990r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. z 2020r. poz.1658), zwaną dalej „kwotą bazową” oraz ustawy z dnia 17 września 2021r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2021r. poz.1834). 

2. Wysokość diety stanowi ryczałt miesięczny, będący procentowym udziałem nie przekraczającym 50% 
maksymalnej wysokości diety stanowiącej 2,4 krotność kwoty bazowej, uzależnionym od funkcji pełnionej 
przez radnego i wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej  45% 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  34% 

3) dla Przewodniczącego Komisji   34% 

4) dla zastępców Przewodniczących Komisji  32% 

5) dla radnych niepełniących funkcji   21% 

3. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia                             
10 następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach Rady 
i Komisjach stałych Rady. Dieta wypłacana jest rademu przelewem na wskazany przez niego rachunek 
bankowy. 

4. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust.1, ulega obniżeniu o kwotę 100,00 zł. (słownie: sto 
złotych) za nieobecność radnego na posiedzeniu Komisji lub sesji, w miesiącu, w którym nieobecność ta miała 
miejsce z zastrzeżeniem ust.5. 

5. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na posiedzeniu sesji Rady lub Komisji stałych Rady, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/233/21 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 16 grudnia 2021r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Chodczu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3657



Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3657


	Uchwała

		2023-05-30T09:51:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




